CONT£NIOO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26 5% 0.00 Importe 1.358 64

Fecha: Piezas 24 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 000 SubTotal 1,358 64
Nombre: IVA 16 % 000 Impuestos 000

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 1,358 64

UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000ró8482860 
SELLO CFD:
sA7Qo8S90/uO9RRIVrwNYT4YErYREQxfOïJIKEPp*EEXZMy4uyFdTqvlYLRMZdFi7l8dUMM)eZRSC3zOUd7U6n6ryaV8xt7jspCyV4BB1t/uo/N1kiY8sjQQSI5CB*jPH*xGAsVpjZMINjH;PN4AjVaJzVDwabYmp2zxM'mGANdtl*